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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11307042L

2. Data e Regjistrimit 07/01/2021
3. Emri i Subjektit GE-D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, 215/191-N24, Rruga 
Islam Alla, Nd.4, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim  inxhinierie. Studimi dhe pergatitja e projekteve 

mbi masat e mbrojtjes nga  zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Auditim energjie, konsulente inxhinierie. Studim, 
mbikeqyrje, kolaudim, projektim  arkitektonik, arredim, 
sistemime  te jashtern, rikonstruksion,   restaurim, lyerje, 
mirembajtje godinash, mirembajtje rrugesh, riparim rrugesh, 
asfaltim rrugesh, riparim trotuare, projektim dhe zbatim te 
rrjetit te telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses 
kontroll, sistemet e alarmit, sistemet  e detektimit  te zjarrit 
per objekte civile dhe industrial. Import-eksport, shitje me 
shumice dhe pakice te materialeve ndertimore, elektrike, 
mobileve, pajisjeve te IT-se, ndricueseve, UPS, elektro-
shtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, 
operim dhe mirembajtjeve te pajisjeve IT, telefoni, 
telekomunikacion, sigurise se informacionit, sistemeve audio 
dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i, mardhenie me 
publikun. Tregtim me shumice dhe  pakice te te gjithe  
llojeve te printereve, tonerave, servereve dhe pajisjeve IT. 
Ndertim i godinave civile deri ne 5 -kate dhe mbi 5 -kate. 
Punime ndertimore per sistemimet e jashtem.  Mirembajtjeje 
godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh dhe qendrave te 
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rekreacionit. Tregtim materiale laboratorike, formim 
profesional. Sherbime disinfektimi, tregtim  te materialeve 
mbrojtese   per  emergjenca   si  (doreza,  maska  mbrojtese,  
dezifetant,   alkol  etj). Tregtim te materialeve  Higjena-
Sanitare. Trajnime dhe kurse per sigurine ne pune per cdo 
lloj aktiviteti. Tregti me pakice dhe shumice te librave. 
Aksesore te fibrave optike  (FO),  Ofrim sherbimi  per 
internet. Punime  hidraulike.Punime termoizoluese. Stampim 
fotografish. Shtypshkrime te ndryshme.Postera, reklama, 
stampime. Kancelari dhe tregtim  materjale kancelarie. 
Tregtim  rroba pune dhe uniform  te ndryshme. Mirembajtje  
te ambjenteve  te brendeshme dhe te jashtme. Sherbime 
disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrami. Pjese 
kembimi per te gjitha llojet e automjeteve dhe motomjete, 
goma automjete dhe motomjete. Furnizim pajisje 
kondicionimi, mirembajtje pajisje kondicionimi, 
kondicioner.
Enzo Muho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnzoMuho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.ged.al
E-Mail: info@ged.al  
Telefon: 0695211626  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-640354-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F109EFB-0A2E-4EDC-B3D8-1A202006B1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FD9B5A-A344-4E32-9CC6-8FA577229C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC90B6E1-0EAE-4C5A-A3E1-BB69553CF76F


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664877-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit  te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim inxhinierie. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Auditim energjie, konsulente inxhinierie. 
Studim, mbikeqyrje, kolaudim, projektim arkitektonik, arredim, sistemime te jashtem, 
rikonstruksion, restaurim, mirembajtje godinash, projektim dhe zbatim te rrjetit te 
telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses kontroll,sistemet e alarmit, sistemet e 
detektimit te zjarrit per objekte civile dhe industrial. Import-eksport, shitje me shumice dhe 
pakice te materialeve ndertimore, elektrike, mobileve, pajisjeve te IT-se, ndricueseve, UPS, 
elektro-shtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe mirembajtjeve 
te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, sistemeve audio dhe 
video, mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve 
te printereve, servereve dhe pajisjeve IT. Ndertim i godinave civile deri ne 5 -kate dhe mbi 
5 -kate.Punime ndertimore per sistemimet e jashtem. Mirembajtjeje godinash civile, 
industriale, zyrash, hotelesh dhe qendrave te rekreacionit. Tregtim materiale laboratorike, 
fonnun profesional. Trajnime dhe kurse per sigurine ne pune per ?do lloj aktiviteti. Tregti 
me pakice te librave.")          u be            ("Projektim inxhinierie. Studimi dhe pergatitja 
e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Auditim 
energjie, konsulente inxhinierie. Studim, mbikeqyrje, kolaudim, projektim 
arkitektonik, arredim, sistemime te jashtem, rikonstruksion, restaurim, mirembajtje 
godinash, mirembajtje rrugesh, riparim rrugesh, asfaltim rrugesh, riparim trotuare, 
projektim dhe zbatim te rrjetit te telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses 
kontroll, sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit per objekte civile dhe 
industrial. Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te materialeve ndertimore, 
elektrike, mobileve, pajisjeve te IT-se, ndricueseve, UPS, elektro-shtepiake, 
materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe mirembajtjeve te pajisjeve 
IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, sistemeve audio dhe video, 
mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve 
te printereve, servereve dhe pajisjeve IT. Ndertim i godinave civile deri ne 5 -kate dhe 
mbi 5 -kate. Punime ndertimore per sistemimet e jashtem. Mirembajtjeje godinash 
civile industriale, zyrash, hotelesh dhe qendrave te rekreacionit. Tregtim materiale 
laboratorike, formim profesional. Trajnime dhe kurse per sigurine ne pune per cdo 
lloj aktiviteti. Tregti me pakice dhe shumice te librave. Aksesore te fibrave optike 
(FO), Ofrim sherbimi per internet. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. 
Stampim fotografish. Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, stampime. 
Kancelari dhe tregtim materjale kancelarie. Tregtim rroba pune dhe uniform te 
ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te brendeshme dhe te jashtme. Sherbime 
disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrami.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22D4FE7-37B8-401C-A7BF-75E17534F01F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698798-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 10.5.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Projektim inxhinierie. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Auditim energjie, konsulente inxhinierie. 
Studim, mbikeqyrje, kolaudim, projektim arkitektonik, arredim, sistemime te jashtem, 
rikonstruksion, restaurim, mirembajtje godinash, mirembajtje rrugesh, riparim rrugesh, 
asfaltim rrugesh, riparim trotuare, projektim dhe zbatim te rrjetit te telefonise, citofonise, 
fonise, internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit per 
objekte civile dhe industrial. Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te materialeve 
ndertimore, elektrike, mobileve, pajisjeve te IT-se, ndricueseve, UPS, elektro-shtepiake, 
materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe mirembajtjeve te pajisjeve IT, 
telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, sistemeve audio dhe video, 
mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te 
printereve, servereve dhe pajisjeve IT. Ndertim i godinave civile deri ne 5 -kate dhe mbi 5 -
kate. Punime ndertimore per sistemimet e jashtem. Mirembajtjeje godinash civile 
industriale, zyrash, hotelesh dhe qendrave te rekreacionit. Tregtim materiale laboratorike, 
formim profesional. Trajnime dhe kurse per sigurine ne pune per cdo lloj aktiviteti. Tregti 
me pakice dhe shumice te librave. Aksesore te fibrave optike (FO), Ofrim sherbimi per 
internet. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme. Postera, reklama, stampime. Kancelari dhe tregtim materjale kancelarie. 
Tregtim rroba pune dhe uniform te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve te brendeshme 
dhe te jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrami.")          u be            
("Projektim  inxhinierie. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga  zjarri te ndertesave te cdo lloji. Auditim energjie, konsulente inxhinierie. 
Studim, mbikeqyrje, kolaudim, projektim  arkitektonik, arredim, sistemime  te 
jashtern, rikonstruksion,   restaurim, lyerje, mirembajtje godinash, mirembajtje 
rrugesh, riparim rrugesh, asfaltim rrugesh, riparim trotuare, projektim dhe zbatim 
te rrjetit te telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, 
sistemet  e detektimit  te zjarrit per objekte civile dhe industrial. Import-eksport, 
shitje me shumice dhe pakice te materialeve ndertimore, elektrike, mobileve, 
pajisjeve te IT-se, ndricueseve, UPS, elektro-shtepiake, materialeve hidraulike. 
Instalim, konfigurim, operim dhe mirembajtjeve te pajisjeve IT, telefoni, 
telekomunikacion, sigurise se informacionit, sistemeve audio dhe video, mirembajtje 
dhe prodhim web-i, mardhenie me publikun. Tregtim me shumice dhe  pakice te te 
gjithe  llojeve te printereve, tonerave, servereve dhe pajisjeve IT. Ndertim i godinave 
civile deri ne 5 -kate dhe mbi 5 -kate. Punime ndertimore per sistemimet e jashtem.  
Mirembajtjeje godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh dhe qendrave te 
rekreacionit. Tregtim materiale laboratorike, formim profesional. Sherbime 
disinfektimi, tregtim  te materialeve mbrojtese   per  emergjenca   si  (doreza,  maska  
mbrojtese,  dezifetant,   alkol  etj). Tregtim te materialeve  Higjena-Sanitare. 
Trajnime dhe kurse per sigurine ne pune per cdo lloj aktiviteti. Tregti me pakice dhe 
shumice te librave. Aksesore te fibrave optike  (FO),  Ofrim sherbimi  per internet. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB0FF73-E157-4ABD-8EA2-C7C2CAA4C911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB0FF73-E157-4ABD-8EA2-C7C2CAA4C911
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Punime  hidraulike.Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera, reklama, stampime. Kancelari dhe tregtim  materjale kancelarie. 
Tregtim  rroba pune dhe uniform  te ndryshme. Mirembajtje  te ambjenteve  te 
brendeshme dhe te jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale 
pastrami. Pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve dhe motomjete, goma 
automjete dhe motomjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-839096-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.12.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, 215/191-N24, Rruga Islam Alla, Nd.4, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, Kati 0, Ish Fusha e Zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894636-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.04.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Projektim  inxhinierie. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi 
masat e mbrojtjes nga  zjarri te ndertesave te cdo lloji. Auditim energjie, konsulente 
inxhinierie. Studim, mbikeqyrje, kolaudim, projektim  arkitektonik, arredim, sistemime  te 
jashtern, rikonstruksion,   restaurim, lyerje, mirembajtje godinash, mirembajtje rrugesh, 
riparim rrugesh, asfaltim rrugesh, riparim trotuare, projektim dhe zbatim te rrjetit te 
telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, sistemet  e 
detektimit  te zjarrit per objekte civile dhe industrial. Import-eksport, shitje me shumice 
dhe pakice te materialeve ndertimore, elektrike, mobileve, pajisjeve te IT-se, ndricueseve, 
UPS, elektro-shtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe 
mirembajtjeve te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, 
sistemeve audio dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i, mardhenie me publikun. 
Tregtim me shumice dhe  pakice te te gjithe  llojeve te printereve, tonerave, servereve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9033BC-E52E-4C58-B787-45043B69B157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318ECB43-CC50-4386-A602-8AE4E7CE9FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B2190-1626-418F-BFE6-E29CDB381BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B2190-1626-418F-BFE6-E29CDB381BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F3FC08-50E2-4FB8-A787-36C55087287B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F3FC08-50E2-4FB8-A787-36C55087287B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99D5EA7-5EB8-4589-8CE2-5C3B7BA640DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7852457-C2D4-4812-A503-DB358DAD9020
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pajisjeve IT. Ndertim i godinave civile deri ne 5 -kate dhe mbi 5 -kate. Punime ndertimore 
per sistemimet e jashtem.  Mirembajtjeje godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh dhe 
qendrave te rekreacionit. Tregtim materiale laboratorike, formim profesional. Sherbime 
disinfektimi, tregtim  te materialeve mbrojtese   per  emergjenca   si  (doreza,  maska  
mbrojtese,  dezifetant,   alkol  etj). Tregtim te materialeve  Higjena-Sanitare. Trajnime dhe 
kurse per sigurine ne pune per cdo lloj aktiviteti. Tregti me pakice dhe shumice te librave. 
Aksesore te fibrave optike  (FO),  Ofrim sherbimi  per internet. Punime  hidraulike.Punime 
termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te ndryshme.Postera, reklama, 
stampime. Kancelari dhe tregtim  materjale kancelarie. Tregtim  rroba pune dhe uniform  
te ndryshme. Mirembajtje  te ambjenteve  te brendeshme dhe te jashtme. Sherbime 
disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale pastrami. Pjese kembimi per te gjitha llojet e 
automjeteve dhe motomjete, goma automjete dhe motomjete.")          u be            
("Projektim  inxhinierie. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga  zjarri te ndertesave te cdo lloji. Auditim energjie, konsulente inxhinierie. 
Studim, mbikeqyrje, kolaudim, projektim  arkitektonik, arredim, sistemime  te 
jashtern, rikonstruksion,   restaurim, lyerje, mirembajtje godinash, mirembajtje 
rrugesh, riparim rrugesh, asfaltim rrugesh, riparim trotuare, projektim dhe zbatim 
te rrjetit te telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, 
sistemet  e detektimit  te zjarrit per objekte civile dhe industrial. Import-eksport, 
shitje me shumice dhe pakice te materialeve ndertimore, elektrike, mobileve, 
pajisjeve te IT-se, ndricueseve, UPS, elektro-shtepiake, materialeve hidraulike. 
Instalim, konfigurim, operim dhe mirembajtjeve te pajisjeve IT, telefoni, 
telekomunikacion, sigurise se informacionit, sistemeve audio dhe video, mirembajtje 
dhe prodhim web-i, mardhenie me publikun. Tregtim me shumice dhe  pakice te te 
gjithe  llojeve te printereve, tonerave, servereve dhe pajisjeve IT. Ndertim i godinave 
civile deri ne 5 -kate dhe mbi 5 -kate. Punime ndertimore per sistemimet e jashtem.  
Mirembajtjeje godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh dhe qendrave te 
rekreacionit. Tregtim materiale laboratorike, formim profesional. Sherbime 
disinfektimi, tregtim  te materialeve mbrojtese   per  emergjenca   si  (doreza,  maska  
mbrojtese,  dezifetant,   alkol  etj). Tregtim te materialeve  Higjena-Sanitare. 
Trajnime dhe kurse per sigurine ne pune per cdo lloj aktiviteti. Tregti me pakice dhe 
shumice te librave. Aksesore te fibrave optike  (FO),  Ofrim sherbimi  per internet. 
Punime  hidraulike.Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera, reklama, stampime. Kancelari dhe tregtim  materjale kancelarie. 
Tregtim  rroba pune dhe uniform  te ndryshme. Mirembajtje  te ambjenteve  te 
brendeshme dhe te jashtme. Sherbime disifektimi. Shitje dhe blerje per materiale 
pastrami. Pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve dhe motomjete, goma 
automjete dhe motomjete. Furnizim pajisje kondicionimi, mirembajtje pajisje 
kondicionimi, kondicioner.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8AE22A-9325-4CAD-8532-2273E7738157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8AE22A-9325-4CAD-8532-2273E7738157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD01209-DF9D-43C7-98AB-7856651B9642
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Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


